
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/208/2021 

RADY GMINY  STUBNO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług                  

w zakresie publicznego transportu zbiorowego.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15  ustawy z dnia 8 marca 1990r                         

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 oraz art. 22 ust. 2 ustawy z 

dnia 16 maja 2019 r.  o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych                          

o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 717)   Rada Gminy  

Stubno 

uchwala, co następuje: 

§  1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego dla linii komunikacyjnej zawartej we 

wniosku złożonym do Wojewody Podkarpackiego o objęcie dopłatą realizacji 

zadań własnych w zakresie przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej poprzez dopłatę do ceny usługi w 2022 roku. 

 

§ 2. 

Realizacja zobowiązania  w przypadkach określonych w ustawie z dnia 16 maja 

2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 717 ) następowała będzie    

z  dochodów własnych Gminy.                                    

§  3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Tomasz Serafin 

 


